―本件に関するお問い合わせ―

株式会社京橋アートレジデンス 経営企画部

 TEL 03-6228-6615

2025 年 10 月 31 日

各位

株式会社京橋アートレジデンス

新築防音マンション「CASA RASICLAS 板橋大山」賃貸募集開始のお知らせ

当社は、今年 9 月に東京都板橋区に竣工した新築資産形成用賃貸マンション「CASA

RASICLAS 板橋大山」の賃貸募集を開始致しましたのでお知らせいたします。

「CASA RASICLAS（カーサ ラシクラス）板橋大山」は、株式会社らしくとの共同事業による防

音マンションで、当社としては 2 棟目のプロジェクトです。１棟目の『CASA RASICLAS 練馬春

日町』は現在、弊社保有物件として満室稼働中です。

本物件は東武東上線「中板橋」駅から徒歩圏内に立地し、高い防音性能により都市部でも落ち

着いた住環境を実現します。周辺には商業施設や医療機関が整い、利便性と安心感を兼ね備えて

います。

また、石神井川沿いの桜並木や歴史ある商店街が広がる落ち着いた住宅街にて、防音マンショ

ンならではの快適な暮らしをご提供いたします。

＜物件概要＞

物 件 名：CASA RASICLAS 板橋大山

所 在 地：板橋区仲町 30 番 11（住居表示）

交  通：東武東上線「中板橋」 駅 徒歩 5 分

東武東上線「大山」   駅 徒歩 11 分

構造・規模：鉄筋コンクリート造 5 階建

総 戸 数：14 戸

間 取 り：1K・1DK

建物竣工：令和 7 年 9 月